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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Målt temperatur i
varemodtagelseskølerum, set produktion og formning og
indpakning af burrato og mascarpone herunder sikring mod
krydsforurening. Gennemgået og overhørt procedure for
sikring mod krydsforurening i af vand til burrata
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
produktionslokale herunder vinduer og døre samt
varemodtagelseporten. Konkret vejledt om at yderport holdes
lukket så meget som muligt. Konkret vejledt om
løsningsforslag.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
holdbarhedsvurdering af 2 produkter herunder verifikation i
form af analyseresultater som er udtaget for år tilbage. Konkret
vejledt om evt. at udvide med skriftlige arbejdsgange for
hvordan holdbarhedsvurdering er foretaget.
Kontrolleret revision af egenkontrolprogram for 2023. Ingen
anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter:
Mascarpone og Burrata er kontrolleret for mærkning af
allergene ingredienser. Ingen anmærkninger. Vejledt
virksomheden om at fremhævelse er ens for allergener.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter. Er registreret
os FVST til markedsføring af dyrefærdsmærket
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer mælk
og fløde, herunder kontrol af gennemførelse og registrering af
udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Udtaget kopi (foto) af dokumentation for følgeseddel til
krydskontrol. Konstateret at virksomheden har fået 4 ens
følgesedler på 3x 1000 mælk og 1 gang 500 l fløde.
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Virksomheden har fremvist dokumentation at den har kontaktet leverandør, som har svaret. Ellers ingen
anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer herunder kontrol af løbende registreringer kontrol af ind og
udgående faktura for mælk og salg af burrata og at de fastlagte køb og salg procedurer følges. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (mælk og piskefløde),
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
MKontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/
kontrolkodenummer/ geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ recepter/ markedsførings-Ø) på følgende
økologiske fødevarer:mascarpone. Ingen anmærkninger. Konkret vejledt om regler om økovarebetegnelse


